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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI

Nr.j}ﬁfﬁ(frot. Tirang€, mé H/ . u 2022

VENDIM

Nr. 30 pats (L. 2022

“PER
7ZGJEDHJEN E DY ANETAREVE TE KESHILLIT TE ETIKES”

Mbéshtetur né nenin 44, t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”,.nenin 30, pika 2 dhe 3 t& Statutit
té UST, Vendimin e Rektoratit nr.52, date 08.1 1.2022; Senati né& mbledhjen e tij t& datés
11.11.2022,

VENDOSI:

1. Miratimin e dy kandidaturave t& pérzgjedhura si anétaré te Késhillit t& Etikés s&¢ UST si

vijon:
Indrit Reka personel ndihmés akademik
Iris Zala personel administrativ

2. Ky Vendim i béhet me dije Administratorit, Njésive Kryesore si dhe Drejtorisé s€
Zhvillimit t&¢ Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér
publikim.

3. Ky Vendim hyn n& fuqi menj€her€.
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